平成 24 年５月 17 日

各   位

会社名 ：株式会社京王ズホールディングス

代表者名：代表取締役社長 横江 実

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先：取締役管理部長 小松 功一

（TEL． 022 – 722 – 0333 ）

固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡について決議し、そ

れに伴い特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

当社は、東日本大震災以降は一部営業を休止しておりました賃貸用不動産（いずみパワーモール）につ

きまして、経営資源の有効活用を図るため、譲渡することといたしました。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 現況

宮城県仙台市泉区七北田字新道３－１

土地 18,435.23 ㎡

建物 14,609.77 ㎡

700 百万円 552 百万円 賃貸用不動産

３． 譲渡先の概要

譲渡先（仙台市内不動産業者）につきましては、契約上の都合により公表を控えさせていただきます。な

お、譲渡先と当社グループとの間に、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係はなく、関連当事者として

特記すべき事項もありません。

４． 譲渡の日程

取締役会決議日 平成 24 年５月 17 日

売買契約締結日 平成 24 年５月 18 日（予定）

物件引渡期日 平成 24 年５月 28 日（予定）

５． 今後の見通し

当該固定資産の譲渡に伴い、平成 24 年 10 月期第３四半期において連結・個別ともに固定資産売却益と

して仲介手数料等を控除した 126 百万円を特別利益に計上する予定であります。なお、当該譲渡によりセグ

メント開示しておりました不動産賃貸事業は終了いたしますが、終了による影響は軽微であります。また、通

期業績予想については現在精査中であり、修正の必要がある場合には速やかに開示いたします。

   以 上